
Uchwała Nr XXII/157/08 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 18 czerwca 2008r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od osoby fizycznej.  
 
         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 888 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks Cywilny  uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Kłodawa od Alicji 
Piaseckiej Przedmiotem darowizny jest nieruchomość gruntowa oznaczona numerem  
ewidencyjnym 118/1 o   pow.  814 m

2
 i  położonej w obrębie Kłodawa gmina Kłodawa objęta 

KW nr GW1G/00000704/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Gorzowie Wlkp. 
2. Koszty związane z przeniesieniem własności ponosi darczyńca. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy zgodnie z obowiązującymi 

przepisami 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                    Andrzej Legan          

 

             

Uzasadnienie: 
 
Pani Alicja Piasecka zwróciła się w dniu 2 czerwca br z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
dokonanie darowizny na rzecz Gminy działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 118/1 
położonej w Kłodawie. Działka została wydzielona w 2008 roku w oparciu o ustalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod drogę wewnętrzną. Referat 
drogownictwa pozytywnie zaopiniował wniosek P. Piaseckiej dotyczący  przejęcia działki .  
 


